СОРТАВАЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по проекту межевания территории на земельный участок под многоквартирным жилым домом по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Сортавальский муниципальный район, Хелюльское городское поселение, п. Хелюля, ул. Набережная, д.9

г. Сортавала

«16» ноября 2018 г.

На начало публичных слушаний зарегистрировано 6 (шесть) человек. Список участников публичных слушаний прилагается.

Председатель: Баксалова О.В. – начальник отдела территориального планирования и градостроительства МКУ «Н-ИНВЕСТ».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Публичные слушания по проекту межевания территории на земельный участок под многоквартирным жилым домом по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Сортавальский муниципальный район, Хелюльское городское поселение, п. Хелюля, ул. Набережная, д. 9.

ОСНОВАНИЕ ПРОВЕДЕНИЯ СЛУШАНИЙ:

Постановление Главы Сортавальского муниципального района от 02 октября 2018 г. № 24 «О проведении публичных слушаний по проекту межевания территории на земельный участок под многоквартирным жилым домом по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Сортавальский муниципальный район, Хелюльское городское поселение, п. Хелюля, ул. Набережная, д. 9» (опубликовано в газете «Ладога-Сортавала» № 43 от 5 октября 2018 г.).

СЛУШАЛИ:

Баксалова О.В.: в период с даты публикации оповещения (5 октября 2018 г.) о проведении публичных слушаний и до 16 ноября 2018 г. включительно, а также в ходе проведения собрания участников публичных слушаний предложений и замечаний по представленному проекту не поступило

По итогам слушаний предложено голосование за согласование проекта межевания территории на земельный участок под многоквартирным жилым домом по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Сортавальский муниципальный район Хелюльское городское поселение, п. Хелюля, ул. Набережная, д. 9 в представленной редакции.

Результаты голосования:

«ЗА» - 6 чел.,

«против» - нет,

«воздержался» - нет.

Публичные слушания по проекту межевания территории под многоквартирным жилым домом признаны состоявшимися.

Председатель: начальник отдела территориального планирования и градостроительства МКУ «Недвижимость-ИНВЕСТ»

Баксалова О.В.

Секретарь: специалист отдела территориального планирования и градостроительства МКУ «Недвижимость – ИНВЕСТ»

All

Александрова О.А.